ПРОТОКОЛ
отчётно-выборного собрания первичной ветеранской организации
 Каменно-Степного  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]« 10 » марта 2022 года 	13.00 час.
Место проведения: п.Михинский, Михинский СДК
Ветеранов всего 210 чел.
В связи с пандемией и ограничительными мероприятиями проведен опрос по телефону и через социальные сети 83 чел.
Председатель первичной организации Ефремова Л.А. подготовила отчетный доклад, с которым были ознакомлены члены ветеранской организации.
 Протокол отчётно-выборного собрания  вела Корчагина Л.И.
Голосовали: За -83, против -нет
 Решение принято.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
1.​ Отчёт председателя первичной ветеранской организации о работе за отчётный период.
Докладчик: Ефремова Л.А.
2.​ Выборы председателя первичной ветеранской организации, согласно Уставу на два с половиной года работы.
Голосовали: за -83 чел., против – нет.
 Решение принято.
По первому вопросу с докладом о работе первичной ветеранской организации за отчётный период выступила председатель первичной ветеранской организации Ефремова Л.А. (отчёт о работе прилагается к протоколу)
  Было предложено  признать работу первичной ветеранской организации   удовлетворительной.
Решили
Работу первичной ветеранской организации за отчётный период признать удовлетворительной.
Голосовали:83-за, против –нет.
 Решение принято.
По второму вопросу об избрании председателя первичной ветеранской организации на новый отчётный период было рассмотрено предложение главы Каменно-Степного сельского поселения Морозовой Людмилы Ивановны об избрании  Ефремовой Л.А.  председателем первичной ветеранской организации. (Других предложений не поступило).
Постановили:
Избрать Ефремову Л.А., проживающую по адресу: Воронежская обл., Таловский р-н., п. Михинский, пер.Школьный, д.3 . тел.4-34-31 председателем первичной ветеранской организации на новый отчётный период (два с половиной года).
Голосовали: 83- за, против – нет (онлайн голосование)
 Решение принято.
Повестка дня собрания рассмотрена, замечаний по ведению собрания нет.
Собрание объявляется закрытым.
Председатель собрания______________________ Ефремова Л.А.
Секретарь собрания __________________________Корчагина Л.И.